ПРИКАЗ

от 29 августа 2025 г            № 123

Об утверждении стоимости платных услуг

 В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» № 273-ФЗ, Федеральным законом от 14.07.2022 N 295-ФЗ "О внесении

изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации», Законом РФ

от 07.02.92 N 2300-1 "О защите прав потребителей»; Постановления Исполнительного

комитета г. Набережные Челны от 21.08.2025 г. № 6136 «Об утверждении предельных

тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальными учреждениями города

Набережные Челны», с целью урегулирования отношений, возникающих между ДДТ №

15 и потребителями при оказании платных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость платных услуг с 01.09.2025 г. в соответствии с приложением

№ 1 к настоящему приказу.

2. Довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных сторон, в т.ч. путем

размещения на официальном сайте ДДТ № 15 в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                       С.Н.Грачева

С приказом ознакомлены:

Шереметьева С.П.

Гордиенко А.Г.

Приложение № 1

к приказу от 29.08.2025 г. № 123

СОГЛАСОВАНО             УТВЕРЖДАЮ

Главный бухгалтер                        Директор

МАУДО "ДДТ № 15"       МАУДО "ДДТ№ 15"

 _________А.Г.Гордиенко      ___________С.Н.Грачева

«29» августа 2025 г                             «29» августа 2025 г

СТОИМОСТЬ платных услуг

МАУДО г. Набережные Челны «Дом детского творчества № 15"

2025-2026 учебный год

Наименование образовательной услуги

 Предельная сумма,

рублей / в месяц

Образовательные услуги для дошкольников ЦТОД

«Росток»

 Группы «Знайки», «Фантазеры»

3 000,00

Образовательные услуги для дошкольников ЦТОД

«Росток»

Группа «Почемучки»

3 500,00

Образовательные услуги для дошкольников ЦТОД

«Росток»

 Группы «Ладушки», «Малышок»

2 500,00

ИЗОдеятельность «Юный художник»

(дошкольники)

2 500,00

Хореография (дошкольники) 2 500,00

Тхэкван-до «Максимум»

3 000,00

Наименование платной услуги

 Предельная сумма,

рублей / с человека

Мастер-классы по ДПИ 200,00

Интеллектуальный КВИЗ 200,00

КВЕСТ  300,00

Игра-путешествие 300,00

Игровая программа 600,00